
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS ORO KOKYBĖS IR 

TRIUKŠMO MONITORINGO PROGRAMOS 2012-2017 M. PATVIRTINIMO 

 

2012 m. birželio 29 d. Nr. TS-7.148 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290, Nr. 137-5379; 2009, Nr. 77-3165; 2010, Nr. 25-1177, Nr. 51-2480, Nr. 86-

4525; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu, Lietuvos Respublikos aplinkos 

monitoringo įstatymo (Žin., 1997, Nr. 112-2824; 2006, Nr. 57-2025) 8 straipsnio 2 ir 3 dalimis, 

Lietuvos Respublikos aplinkos oro apsaugos įstatymo (Žin., 1999, Nr. 98-2813; 2010, Nr. 54-2648) 

4 straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono  savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos oro kokybės ir triukšmo monitoringo 

2012–2017 m. programą (pridedama). 

2. Skelbti apie šį sprendimą vietinėje spaudoje ir visą sprendimo tekstą – Rokiškio rajono 

savivaldybės interneto tinklalapyje. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 

 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=47236&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=90063&b=

